

نباید انتظار داشت از دل مجلسی که خواستار حضور رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری می‌شود دولت مورد سؤال جدی و یا استیضاح قرار بگیرد.

نماینده تبریز و عضو کمیسیون امور داخلی و شوراها؛



احمد علیرضاییگی، نماینده تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها گفت:

وقتی بدنه اصلی مجلس فعلی خواستار حضور رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری می‌شود نباید انتظار داشته باشیم که از دل چنین مجلسی دولت مورد سؤال جدی و یا استیضاح قرار بگیرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از قرن نو، او ادامه داد:

بخش زیادی از بهارستان‌نشینان اعتبار خود را به دولت سیزدهم گره زده‌اند و طبیعی است که مخالف صدمه دیدن دولت رئیسی از طریق ابزارهای نظارتی پارلمان باشند. وقتی 220 نماینده مجلس فعلی با ارسال نامه به آقای رئیسی از وی درخواست کردند در انتخابات ریاست‌جمهوری شرکت و پس از آن 250 نماینده به رقبای سید ابراهیم رئیسی نامه نوشتند که از صحنه انتخابات کناره‌گیری کنند تا ایشان با آرای قطعی رئیس‌جمهور شود به این نتیجه می‌توان رسید که بخش زیادی از مجلس فعلی اعتبار خود را در گروی دولت سیزدهم گذاشته‌اند. طبیعی است که بخش زیادی از مجلس یازدهم علاقه نداشته باشد که با موضوعی همانند استیضاح به دولت مستقر صدمه وارد شود.

او گفت:

دولت سیزدهم در حوزه اقتصاد دچار یک بلاتکلیفی است که به همین دلیل وزیر اقتصاد در سبیل انتقادات قرار می‌گیرد اما واقعیت این است که باید دولت برنامه فراگیر خود را تدوین کند تا وزارت اقتصاد بر همان اساس عمل کند. با وجود ضرباتی که بخش اقتصادی دولت دوازدهم به زندگی مردم وارد کرد هیچگاه هیئت ریسه حاضر به اعلام وصول استیضاح وزیر اقتصاد پیشین نشد.

وی اضافه کرد:

در موضوع تلاش نمایندگان مجلس یازدهم برای استیضاح آقای رحمانی فضلی نیز شاهد بی‌اعتنایی هیأت ریسه پارلمان به خواست نمایندگان بودیم. در ماجرای آبان ۹۸ بخش قابل توجهی از مردم در خیابان‌ها به ناحق مورد اصابت گلوله قرار گرفتند و پس مدتی نیز برای دلجویی، آنها شهید یا جانباز اعلام شدند. همین موضوع ثابت می‌کند که این اتفاقات بر اساس یک دستور غلط قهرآمیز شکل گرفته بود و باید هیأت ریسه مجلس اجازه می‌داد وزیر وقت کشور در این خصوص مورد بازخواست و مواخذه قرار می‌گرفت که متأسفانه این اتفاق رخ نداد.

[برچسب ها: اعتراض \[1\]](#)

[مجلس \[2\]](#)

[حقوق بشر \[3\]](#)

